PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 00:14
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/switch-d-link-dgs-1210-28-24x-10-100-1000mbps-p-202590.html
Switch D-Link DGS-1210-28 (24x
10/100/1000Mbps)
Cena brutto 883,99 zł
Cena netto 718,69 zł
Numer katalogowy SIEDLIHUB0111
Kod producenta DGS-1210-28
Kod EAN 790069372971
MTBF (Średni okres międzyawaryjny) 236739 godz
Zakres temperatur (eksploatacja) -5 - 50 °C
Wysokość produktu 44 mm
Szerokość produktu 440 mm
Głębokość produktu 210 mm
Diody LED Tak
Waga produktu 2,9 kg
Kolor produktu Czarny
Układ 1U,FCC Class A, CE Class A,
ICES-003, VCCI Class A, C-Tick,
BSMI
Funkcje switcha Montaż do podłoża, Montaż w
szafach Rack, QoS, Trunk, VLAN,
Zarządzalny
Porty LAN 24x 10/100/1000Mbps
Rodzaj zasilania Brak danych
Rodzaj wtyczki sieciowej Brak danych
Kolor główny Czarny
Kod producenta DGS-1210-28
Pobór mocy 16,81 W
Certyfikaty FCC Class A, CE Class A,
ICES-003, VCCI Class A, C-Tick,
BSMI,1U
Szybkość transmisji danych 10/100/1000
Wielkość tabeli adresów 16000 wejścia
Możliwości montowania w stelażu Tak
Przepustowość
rutowania/przełączania
56 Gbit/s
Podstawowe przełączanie RJ-45
Liczba portów Ethernet
24
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Pełny dupleks Tak
Standardy komunikacyjne IEEE 802.3,IEEE 802.3u,IEEE
802.3ab,IEEE 802.3x
Napięcie wejściowe AC 100 - 240 V
Częstotliwość wejściowa AC 50 - 60 Hz
Maksymalna szybkość przesyłania
danych
2 Gbit/s
Zakres wilgotności względnej 0 - 95%
Zakres temperatur (przechowywanie) -20 - 70 °C
Opis produktu
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold